鳥取県選挙管理委員会告示第63号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第１項の規定に基づき、次の政治団体から解散の届出があった

ので、同条第３項の規定により告示する。

  平成23年８月５日

鳥取県選挙管理委員会委員長 古 賀 裕 子

政治団体の名称 代表者の氏名
会計責任者

の氏名
主たる事務所の所在地 届出年月日 備考

自由民主党鳥取県

鳥取市第七支部

初田 勲 初田 恵子 鳥取市気高町日光520 平成23年６月10日 政党の支部

自由民主党鳥取県

八頭郡第一支部

山根 英明 森山 大四

郎

八頭郡八頭町北山47 平成23年６月23日
〃

国民新党憲友会鳥

取県支部

傘井 孝 傘井 孝 米子市旗ヶ崎一丁目10

－36

平成23年７月４日
〃

吉岡知己後援会 木村 俊二 吉岡 奈穂 米子市葭津1778－１ 平成23年６月３日 その他の政

治団体

吉岡知己資金管理

団体

吉岡 陽一
〃 〃 〃 〃

初田いさお後援会 鈴木 稔夫 山根 次善 鳥取市気高町日光520 平成23年６月10日 〃

鳥取県常田たかよ

し薬剤師後援会

小林 健治 西尾 一俊 鳥取市吉方温泉三丁目

751

平成23年６月27日
〃

ＴＫＣ浜田和幸政

経研究会

中尾 修治郎 中尾 修治

郎

鳥取市富安一丁目６－

１

平成23年６月30日
〃

鍵谷純三後援会 仲田 末男 谷口 勝彦 米子市立町四丁目105

－11

平成23年７月６日
〃

尾沢三夫後援会 尾沢 昇 尾沢 聡巳 米子市西福原八丁目１

－50

平成23年７月７日
〃